商务部关于核准河南省2007年度“万村千乡市场工程”承办

企业的函 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/305/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_305857.htm 商务部关于核准河南

省2007年度“万村千乡市场工程”承办企业的函(商建函

〔2007〕29号)河南省商务厅： 你厅《关于报送2007年“万村

千乡市场工程”承办企业推荐名单的请示》（豫商建〔2007

〕39号）收悉。根据《商务部关于做好2007年“万村千乡市

场工程”工作的通知》（商建发〔2007〕32号）精神，对你

厅推荐的承办企业的相关材料进行了审核。现批复如下： 同

意将下列145家企业作为2007年度“万村千乡市场工程”承办

企业予以备案：郑州市中牟供销总公司、巩义市金博商厦、

新密市昌盛商务有限责任公司、新郑市万佳实业有限公司、

新郑市农业生产资料公司、新密市供销贸易公司、河南思达

连锁商业有限公司、开封市汇通万货有限公司、兰考县新世

纪量贩有限公司、兰考县泰奥发超市有限公司、杞县红豆豆

家世界商贸有限公司、河南省喜盈门种业有限公司、开封市

三毛便利连锁有限公司、偃师市面粉厂仟家福超市、新安县

食品公司、洛阳市伊川县贸易大厦、宜阳县春都食品有限公

司、洛宁县食品公司、林州市日用杂品公司、林州市农业生

产资料公司、滑县农业生产资料公司、内黄县惠民超市、汤

阴县日杂工业品公司、辉县市金城量贩有限公司、获嘉县佳

联日用品有限公司、卫辉市上海永昌超市、新乡县农业生产

资料有限责任公司、新乡市长远实业集团绿色食品发展有限

公司、原阳县凤凰商城、延津县商业企业集团总公司、封丘

县家惠超市有限公司、河南步步高鞋业有限公司、鲁山县融

昌购物中心、舞钢市万客来量贩、宝丰县商业总公司、河南

省鲁山县农业生产资料公司、河南省平顶山市农业生产资料

总公司、焦作市泰和副食品有限公司、武陟县新苑物资配送

总社、焦作市鹏宇农资连锁有限公司、温县好又多商业有限

公司、沁阳市德隆商贸有限公司、沁阳市豫供农资连锁配送

有限公司、焦作市洋江食品有限公司、河南家天下商贸有限

公司、渑池县新生活日用品连锁配送中心、三门峡富达超市

有限责任公司、濮阳市普客隆商贸有限公司、濮阳县农业生

产资料有限责任公司、濮阳市绿城商贸发展有限公司、清丰

县第二农业生产资料公司、范县茂业超市有限责任公司、范

县丰田农业生产资料有限公司、长葛市供销商贸中心、许昌

县好邻居商贸有限公司、河南众品食业股份有限公司、鄢陵

县安顺商贸有限公司、襄城县金浩商贸有限公司、漯河市利

思达商贸有限公司、舞阳百佳商贸有限公司、漯河市泰丰商

贸有限公司、临颍县供销社汇仁粮油物资有限公司、淮阳县

金博园商业有限公司、西华县新欣商业有限公司、项城市食

品公司、河南亿星实业集团有限公司、沈丘金源物流有限公

司、周口市地生金肥业有限公司、周口市金色谷农资连锁有

限公司、信阳亚兴集团有限责任公司、信阳市百佳连锁有限

责任公司、商城县供销社联营公司心连心平价超市、新县生

产资料公司、驻马店市爱家量贩有限公司、河南省德裕量贩

连锁有限公司、西平县广宇商贸有限责任公司、遂平县农业

生产资料公司、上蔡县丰源农资公司、夏邑县裕达商贸有限

责任公司、夏邑县农业生产资料有限公司、商丘市科迪便民

连锁超市有限公司、睢县百货公司、睢县农业生产资料公司

、商丘市睢阳区百货公司、商丘市农业生产资料公司、永城

百货大楼、永城鑫源集团、柘城县农业生产资料供销有限公

司、南召县大众购物有限公司、镇平县恒昌百货有限公司、

浙川县万客来供销商贸有限责任公司、西峡县天福来有限责

任公司、唐河县新合作商贸有限责任公司、河南省方城县裕

鑫商贸有限责任公司、桐柏县金达贸易有限公司、内乡县新

大新有限公司、南阳市惠农达农资集团有限公司、新野县蔬

菜专业合作社、浙川县惠达农业生产资料有限公司、济源鑫

鑫投资有限公司、河南省新合作商贸有限责任公司、河南中

邮物流有限公司、柘城县东城商贸有限责任公司，登封市桃

花源百货有限公司、孟津县进超糖酒副食品有限公司、洛阳

慧元乳业有限公司、汝阳宏伟商贸有限公司、栾川县君山商

场、安阳市万源商贸有限责任公司、滑县盛合家世界生活广

场有限公司、河南心连心化工有限公司、新乡百货集团有限

责任公司、叶县银杏副食品销售有限公司、郏县万客来商贸

有限公司、汝州市金宇农机有限公司、博爱县宏大商贸有限

公司、淇县瑞达商贸有限公司、鹤壁市裕隆商贸有限公司、

三门峡东风百货大楼、河南汇成贸易有限公司、南乐县二肥

超市有限公司、禹州市宏图商贸有限公司、临颍县利民超市

有限公司、鹿邑县豫龙商贸有限公司、商水县康阜佳生活用

品有限公司、周口市世纪龙商贸有限公司、郸城县张杰商业

有限责任公司、河南郸城财鑫实业化工有限责任公司、信阳

市副食品公司、罗山县华联超市有限责任公司、固始华联超

市有限公司、固始县农业生产资料公司、河南省商城县恒泰

实业有限公司、汝南县新天地商贸有限公司、确山县福旺旺

商业有限公司、上蔡县白云商业大楼、中食产业集团河南民

权有限公司、宁陵县百货公司、商丘市天宇商厦、商丘市梁

园区京港超市、社旗县鸿雁物流配送有限公司、新野县美雅

商贸有限公司、南阳市世纪龙副食百货有限责任公司、邓州

市金象商贸有限公司、河南省大地农化有限责任公司。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com